ἐπίτασις: 256

ἑαυτὸν ἐκένωσε: 238

ἕστερον προτερον: 29

Μὴ γένοιτο: 323

οἰκόσιτους: 39

οἰκουροὶ: 184

τύραννος: 353

Index of Hebrew Words and Phrases

אברך: 284
גם: 141
ה: 419
יהוה: 93
נזיר: 405
שכם: 378
שרה: 166
תחת: 419
תרפים: 145
אב: 284
אבימלך: 49
אבק: 163 163
און: 386
אחו: 276
אילה: 403
אל: 144 201
אלהים: 201
אריה: 393
אשמים: 298
בא גד: 120
בגד: 120 120
בי: 126
בן: 118

בנ פרת: 403
בנות: 403
בקע: 18
גר: 120
גור: 392
דוד: 121
דודאים: 121
דון: 400
ה: 394 394
הקרה: 16
השליט: 293
ו: 394
זאת: 109
ח: 394
חטא: 323
חריש: 329
יאבק: 163
יבק: 163
ידגו: 375
ידה: 111
יהודה: 111
יוסף: 123
ימים: 215
ימים אחדים: 82

יעקב: 39
ישא הגליו: 104
כבר: 389 389
כוחן: 284 284
כי: 126
לביא: 393
להה: 356
לוה: 111
לוז: 97
לוי: 111
לי: 126
למקום: 201
לפני: 125
לפי חט: 356
לשני מחנות: 159
מוטה: 364 364
מחקק: 394
מכרות: 389
מלא שבע זאת: 109
מצבה: 96
מקצה: 351
נחש: 124
נפל: 33 33
נשק: 284

עולם: 370
על: 92
על בנים: 161
עלה: 387
פניאל: 167
פתל: 119
קהה: 398
קנה: 53
קצה: 351
קשיטה: 177
ראובן: 111
ראשך: 266
רגז: 333
רהבת: 55
רך: 284
שוח: 22
שור: 166 389
שיל: 394
שילה: 394
שילה: 393
שכר: 314
שלום: 311
שלם: 177
שמע: 111

שמעון: 111

שער: 39

שפיפון: 401

שר-הטבחים: 233

תולדות: 222

תם: 39

תרפים: 142

Index of Latin Words and Phrases

Absit: [323](#)
Acsi gererem omnium personam: [148](#)
Alii vertunt pubem; sed nescio quo sensu: [356](#)
Asinus osseus: [400](#)
Atque ut haec ratio non urgeat, res tamen ipsa ostendit esse in hac historia: [29](#)
Conjunctionibus Dei conjuncta sum: [119](#)
Coram omnibus fratribus suis habitavit: [33](#)
Divinatio qua utitur: [15](#)
Enajim: [242](#)
Et addidit Abraham et accepit uxorem: [28](#)
Et benedicent se in to omnes fines terrae: [94](#)
Et de extremis fratribus suis cepit quinque viros: [351](#)
Et defluant rivi ad vicinos: [125](#)
Et dixit Iehova Deus domini mei Abraham, occurrere fac nunc coram me hodie, et fac misericordiam cum domino meo Abraham: [16](#)
Et furatus est Jahacob cor Laban: [143](#)
Et levavit Iahacob pedes suos: [104](#)
Et obiit Abraham: [31](#)
Et sic non fiet: [186](#)
Et venit Iahacob incolumis in civitatem Sechem: [177](#)
Et vocavit illud, Fortis Deus Israel: [178](#)
Fac quaeso mecum misericordiam: [266](#)
Filii filiorum habitabunt: [33](#)
Filius decoris: [403](#)
Frigidus, et ad generandum impotens: [28](#)
Hebraice ad verbum habetur, Unis diebus: [82](#)
Hysteron proteron: [29](#)
In coetu eorum non uniaris lingua mea: [389](#)
In conspectu meo: [125](#)
In denedicendo filio: [374](#)
In fine duorum annorum dierum: [276](#)
In foetidis lupanaribus: [96](#)
Legislator: [394](#)
Libido: [389](#)
Luctationibus divinis: [119](#)
Mansitque in ostio Henaim: [242](#)

Minor sum cunctis misericordiis: 160
Nam in vita casta et modesta multo major erat libertas: 105
Nam quum sesquialtera parte superior esset, praedicat se habere in magna copia liberos: 121
Ne moveas Camarinam: 90
Neque hoc a suis requirit Deus, ut quicquid noxae illatum fuerit, taciti devorent; sed tantum ut animos et manus contineant a vindicta: 59
Non enim de coitu loquitur Moses, sed de aliquo liberiore gestu, qui vel dissolute lasciviae, vel conjugalis amoris testis esset: 51
Non turpis lenocinii causa datum esse: 18
Nunc gratiarum actio ab eo exigitur, postquam reus voti factus est, ut confirmatus alio transeat: 204
O Iova Deus domini mei Abrahami, fac pro tuo erga dominum meum Abrahamum amore, ut mihi jam quam quoero, occurrat: 16
Osculabitur totus populus ad os tuum: 284
Patris Edom: 215
Porro quantum ad physicam rationem spectat, satis notum est, aspectum in coitu ad formam foetus multum valere. Id quum mulieribus accidat, praecipue in brutis pecudibus locum habet, ubi nulla viget ratio, sed violentus libidinis impetus grassatur: 128
Pro loco et ordine simpliciter accipio, non autem pro basi: 266
Putida igitur fuit Cynici illius protervia, qui in flagitio deprehensus, sine rubore jactavit se plantare hominem: 243
Quae Transeunt per portam corneam: 264
Quasi belluino more: 109
Quemadmodum Gallice dicitur: 214
Qui siticulosus in haereditate sibi divinitus promissa erravit: 58
Quia apparuerunt ei Angeli dum fugeret a facie fratris sui: 201
Quia in furore sua: 389
Quia nihil hoc cavilla proficiunt Judaei, ad figmentum venturi sui Messiae trahentes vetustum regni excidium: 397
Quid enim fuit causae cur nuda et in speciem inania patris vota... praeferret: 71
Quod Joseph quinque ex fratrum extremitate adduxit: 351
Quoniam si contra Deum fortis fuisti, quanto magis contra homines praevaleris: 166
Scimus quam lubricus sit lapsus, dum aliunde nobis flabella suscitatur Satan: quia videtur culpa exempti, si ejus partem sustinet qui nos ad flagitium inducit: 255
Scribam recessurum negat ex pedibus: 394
Secundinis,” — secundina: 246
Sed oblatrant quidam protervi canes: 384
Si facitis misericordiam: 20

Si quis anagogen desideret: [39](#)
Sophoclis Tragaediae Septem: [353](#)
Terram peregrinationum: [89](#)
Tertio, posuit in aquis virgas: quia sicut potus animalia vegetat, sic incitat etiam ad coitum. Hoc modo accidit ut virgae in conspectu essent, quum incalescebant. Quod de robustis ac debilibus dicit Moses, sic intellige, in priore admissura, quae sit sub initium veris, Jacob posuisse virgas in canalibus, ut sibi vernos foetus acquireret, qui meliores erant: in serotina vero admissura circa autumnum, tali artificio usum non esse: [128](#)
Unde enim novus illi ad muliebrem concubitum vigor: [29](#)
Usque ad os parvuli: [356](#)
Ut ponam vobis reliquias in terra: [331](#)
Vel procax juvencula maritum nimis cupide appeteret: [21](#)
Venit felicitas: [120](#)
Venit turma, ceu exercitus: [120](#)
Verbum nubendi: [23](#)
Vide: [126](#)
Vide Lexicon Facciolati, sub voce reus: [204](#)
Vota sua in comicam personam effundit: [74](#)
divinatio: [15](#)
facultas decendi: [279](#)
facultas discendi: [279](#)
hysteron proteron: [371](#)
in limine: [353](#)
matris: [71](#)
mihi: [126](#)
nubere: [23](#)
paneah: [284](#)
patris: [71](#)
porta cornea: [264](#)
porta eburna: [264](#)
portam eburnam: [264](#)
postquam reus voti factus est: [204](#)
praefecti hospitii: [233](#)
pro me: [126](#)
prostituit: [141](#)
pruritus tamen non secus in eo accenditur quam in equo, qui ad equarum odorem adhinnit: [243](#)
reus voti: [204](#)